
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   A

  Дата и время проведения   19 марта 2023 0:00   Место проведения

  FC Medel   Asker

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Амзеев Даниял
Атаханов Маруфжан
Ахмедов Дилшот
Байораз Аман
Ерлепесов Санжар
Кенжехан Нұрболат
Махалиев Багдат
Мукумов Достон
Насыров Максат
Нуритдинов Фарход
Оңғарбек Диас
Сарабаев Бунёд
Темиров Ихтияржан
Убайдуллоев Мадамин
Эшанходжаев Фозилжан
Юлдашев Азизбек
Қуатбекұлы Кажымұқан
Әмзе Асылбек

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алдамурадов Галымжан
Алипбай Сағадат
Арапбай Дархан
Асанбаев Сакен
Асқар Қадырбек
Базарбай Ерлан
Ешентай Бағдат
Жиенбай Дәулет
Жолдас Бағжан
Мавланбеков Фарух
Маликов Бақытжан
Мәкенов Олжас
Нұрлыбаев Бақытжан
Рысалиев Алтынбек
Хобдабергенов Бахыт
Худаяров Аброр
Шылғынбек Еділбек
Қарабай Әсілбек
Құдайберген Бақытжан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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